проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСКИ КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « » июля 2020 года 								№
п. Юбилейный

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 13.11.2014 №60 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с ч.7 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление администрации сельского поселения «Юбилейнинское» от 13.11.2014 №60 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, следующие изменения:
1. Абзац 2 п.15 изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://admjubil.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы администрации						Н.А.Синникова